
 

 
 

PALUPERA VALLAVOLIKOGU 

 

 

O T S U S                                                                EELNÕU  

 

 

Hellenurme 17. november 2016 nr  

 

 

Nõusoleku andmine kinnisasja omandamiseks 
 

 

Valga maakonnas Palupera vallas Nõuni külas asuva katastriüksuse 58201:001:0199 

Maakultuurimaja pedastik kaasomanikud Marju Saar ja Aivo Saar on avaldanud soovi kinkida 

nimetatud kinnistu Palupera vallale kasutamiseks avalikes huvides. Maa suurus on 727 m2. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 22 lg 1 punkti 6 ja § 35 lõike 5,  

Palupera Vallavolikogu  o t s u s t a b: 

 

 

1. Nõustuda Palupera vallas Nõuni külas asuva katastriüksuse 58201:001:0199 

Maakultuurimaja pedastik, suurusega 727 m2, omandamisega Palupera vallale. 

Lisa: katastriüksuse plaan. 

 

2. Volitada vallavanem Terje Korssi sõlmima kinnisaja omandamisega seotud lepinguid. Kõik 

kinnisaja omandamisega seotud kulud kannab Palupera vald. 

 

3.  Otsus jõustub  teatavakstegemisel.   

 

4.  Otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Palupera 

Vallavolikogule (Hellenurme, Palupera vald, 67514 Valgamaa) või kaebuse Tartu 

Halduskohtule (Kalevi 1, Tartu 51010) halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 

30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates. 

 

 

 

 

Vambola Sipelgas 

volikogu esimees 

 

 


